
I

nerovnosti v terénu

XXII

objekt je v

dobrém stavu

II

objekt je ve

vynikajícím stavu

III

žádné pozůstatky

IIIa

žádné pozůstatky

IV

objekt je v

dobrém stavu

V

dochované 

zemní valy

Va

nerovnosti v terénu

VI

žádné pozůstatky

VII

dochovaný

zemní val

VIII

nerovnosti v terénu

IX

žádné pozůstatky

XI

objekt je v 

dobrém stavu

XIII

objekt je ve

vynikajícím stavu

XV

dobrém stavu

objekt je v

XVII

objekt je ve

vynikajícím stavu

XVIII

žádné pozůstatky

XIX

žádné pozůstatky

XX

objekt je v 

dobrém stavu

7

3

6

2
0
2

7
0
4

3
5
4

4
3
8

2
3
4

1

4

8

2

1

4

2

2

1

9

7

0

1

6

3

2

6
0
2

9

6

4

3
8
2

436

4
0

6

520

7

0

4

1092

2

7

4

0

1
6
9
2

9
9
6

3
5
8

7

0

2

3

8

0

4
3
6

7

9

2

5

3

4

9
6
6

8

0

2

8

1

2

6

5

6

1

0

7

0

1

0

3

4

7

1

6

952

2

3

2

3

6

8

1

8

0

1
2
7
2

9

6

4

8
7
6

1
0
4
4

7
3
2

5
9
0

1
9
4
4

3
2
0

1
4
5
8

3
4
8

152

1
6
6

5

2

0

1

3

8

5

2

4

4
7
0

1

5

2

1

6

2

1

9

2

1

7

4

246

246

8

2

3

6

4

9

3

2

3

2

3

3

3

1

5

8

4
0
6

5
3
9

6
3
0

5

2

2

544287

1

5

4

1
0
8

2

1

5

1

9

6

1

3

8

1

1

8

121

161

2

3

0

5
3
5

5
0
1

1
0
6
4

2

4

0

418

1
3
7

9

2

1
4
6
7

2

2

2

8
2
5

1

3

1

6

8

1

4

0

2
6
6

3

3

2

1

0

9

108

7
8

1

2

5

9

5

1

2

3

1
2
3

1

0

7

7

8

3

9

1

1

4

3

2
0
0

2

0

0

2
7
8

388

3
2
9

288

4
6
5

5
8
5

6
8
5

5
8
5

100

2

6

7

4

5

4

4

5

7

3

9

1

1

8

1

1

2

1

0

6

6

6

6

6

6

1
7
3

423

2
5

7

463

6
4
2

3

0

6

6
4
4

2
9
1

1

2

3 4

1

8

3

7

9

4
1
9

82

2

0

0

1
8
8

4
1
2

163

1

9

4

9

4

1
3
3

2
0
0

3

3

6

2

4

0

3

3

3

9
7

1

9

4

6

2

9

2
0
0

106

108

4
6

2

3

6

1

9

0

1

2

2

2

0

5

1

5

1

9

0

2
5
7

1
2
9

LEGENDA - SEGREGAČNÍ OPATŘENÍ - NÁVRH

ZKLIDNĚNÁ KOMUNIKACE - OBYTNÁ ZÓNA, ZÓNA 30

JÍZDNÍ PRUHY (VYHRAZENÝ / OCHRANNÝ) PROCYKLISTY (V14 / IP 20) 

OBOUSMĚRNÝ PROVOZ CYKLISTŮ

STEZKY PRO CHODCE A CYKLISTY 

STEZKY PRO CHODCE S POVOLENÝM VJEZDEM CYKLISTŮ (C 7 + E 13) 

PIKTOGRAMOVÉ KORIDORY PRO CYKLISTY (V20) 

KOMUNIKACE S VYLOUČENÍM MOTOROVÉ DOPRAVY (B 11) 

STEZKY PRO CYKLISTY (C 8 + E 13) 

STEZKY PRO CHODCE A CYKLISTY 

VJEZD POVOLEN

V JEDNOSMĚRNÝCH KOMUNIKACÍCH (E12)

SE SPOLEČNÝM PROVOZEM (C 9) 

S ODDĚLENÝM PROVOZEM (C 10) 

Pozn.: Specifický způsob vedení cyklistů při nízkém počtu chodců a u zatížených silnic

ZREALIZOVANÁ CYKLISTICKÁ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE S MINIMÁLNÍM DOPRAVNÍM ZATÍŽENÍM

LEGENDA - INTEGRAČNÍ OPATŘENÍ - NÁVRH

LEGENDA - STÁVAJÍCÍ STAV

CYKLOTRASA SYSTÉMU KČT

CYKLISTICKÁ KOMUNIKACE MIMO ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE

Pozn.: Jedná se o polní a lesní cesty, prakticky bývají označeny dodatkovou tabulkou

s uvedením motorových vozidel, které mají výjimku ze zákazu

Pozn.: Jedná se o místní komunikace v zastavěném území, které nevyžadují 

opatření pro bezpečný provoz cyklistů, povrch v různé kvalitě

Pozn.: Provoz cyklistů společně s ostatními uživateli po veřejně přístupné účelové komuni-

kaci, místní komunikaci, silnicích III. třídy, specificky i II. třídy - bez stavebních opatření

Pozn.: Standardně osazovat s dodatkovou tabulkou "Vstup chodců povolen",

Pozn.: Mohou být navrženy i v plošně zklidněncýh zónách 

pro lepší orientaci zejména z pohledu cykloturistky

Pozn.: Opatření zahrnuje i způsob vedení cyklistů v přidruženém prostoru, ale výhradně

při obou stranách vozovky jednosměrně

STAVEBNÍK

AKCE

VEDOUCÍ PROJEKTU

PŘEHLEDNÁ SITUACE

OLOMOUCKÝ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT VYPRACOVAL

11/2017

Ing. Linda Smítalová, IČO 74276361

www.atelis.eu

+420 777 829 795

Hviezdoslavova 114/1

MĚŘÍTKO

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Olomouc-Nemilany

smitalova@atelis.eu

10 x A4

KRAJ

KONCEPCE

1:15000

AKTUALIZACE MAPOVÉHO PODKLADU

OLOMOUC

Statutární město OLOMOUC

ČÍSLO SOUPRAVY

MÍSTO

Ing. Linda SMÍTALOVÁ

ČKAIT 1201908

CYKLOGENERELU OLOMOUCE

Ing. Petr SMÍTALIng. Petr SMÍTAL

S

2017026

SINGLTRACK

Pozn.: Přírodě blízké vedení cyklistické a pěší dopravy, mlatový povrch, úzké parametry

pokud v území neexistuje paralelní trasa chodníku

PĚŠÍ ZÓNA

Pozn.: Návrh typu opatření pro cyklisty není pro budoucí zadání projektové přípravy závazný

"PLNÁ ČÁRA"

I.


	Listy a pohledy
	PM 1_15 000


